Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

Edital nº 62/2019 –B

Edital de Convocação dos Candidatos do Processo
Seletivo Simplificado - PSS para seleção de Servidores

Públicos Celetistas

O  Prefeito  Municipal  de  Palmas,  Estado  do  Paraná,  Dr.Kosmos
Panayotis Nicolaou, no uso das atribuições legais conferidas pelo do artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal e artigo 87 da Lei Orgânica Municipal, e nos
termos das Leis Municipais nºs 2.657, de 23 de maio de 2019, e 2.702, de 22
de outubro de2019, tendo em vista a classificação final constante no Edital nº
07/2019  -  B,  fixa  prazo  para  entrega  de  documentos  exigidos  para  a
contratação  prevista  no  Edital  01/2019  -  B,  convoca  os  candidatos  abaixo
relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos no prazo de
05  (cinco)  dias  úteis  a  contar  da  data  da  publicação  deste.  O  não
comparecimento dentro do prazo estipulado implicará na desistência,

Resolve:

TORNAR o presente Edital, com a Convocação dos candidatos selecionados
no Processo Seletivo Simplificado – PSS regido pelo Edital nº 01/2019 - B:

VIGIA/GUARDIÃO/ZELADOR - AMPLA CONCORRÊNCIA - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
166 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS ANTUNES 19/12/1983 055.406.149-09 18 60,00
167 ELIANE APARECIDA DOS SANTOS 13/1/1984 058.685.339-17 18 60,00
168 VALDUIR JOSE FERNANDES 31/8/1984 051.963.219-26 18 60,00
169 SIDINEI DO NASCIMENTO 3/7/1985 067.018.759-39 18 60,00
170 LUCIMARA DE FATIMA FELICIANO 19/9/1985 061.509.459-79 18 60,00
171 LUIZ DIEGO RIBEIRO PINHEIRO 23/4/1987 064.629.829-18 18 60,00
172 ANDREIA FATIMA ALVES CLARO 20/9/1988 074.180.109-40 18 60,00
173 JAQUELINE DA LUZ OLIVEIRA DA SILVA 31/8/1989 069.221.869-66 18 60,00
174 DIONATAN DE MACEDO PACHECO 23/8/1994 083.232.189-35 18 60,00

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
56 VIVIANE RAMOS DE TOLEDO 4/1/1998 111.886.339-96 24 80,00
57 POLIANE SILVEIRA ALVES 26/2/1999 110.913.579-35 24 80,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
72 LETíCIA APARECIDA DE OLIVEIRA 12/11/1990 086.029.379-38 24 80,00
73 SILVANA FORTUNATO DE LIMA 17/7/1991 080.507.969-65 24 80,00
74 JOCELI DE OLIVEIRA 20/7/1991 081.221.639-39 24 80,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
3 ALTAMIR DE MOURA 15/7/1971 016.583.829-94 21 70,00

ODONTÓLOGO - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
1 LAYNE LOUREIRO GALINSKI 25/8/1994 082.055.989-08 29 96,67

                          Palmas, Paraná, em 05 de julho de 2021

DR. KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU
Prefeito Municipio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-70